
Besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
19 december 2007, nr. VGP/VV
2822137, houdende goedkeuring van de
Verordening van het Productschap Vis
van 4 oktober 2007 tot wijziging van
de Verordening productiegebieden
levende tweekleppige weekdieren 2006

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Handelende in overeenstemming met
de Ministers van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit, en van
Economische Zaken;
Gelet op artikel 22, tweede lid, van
de Warenwet, en artikel 3, derde lid,
van het Warenwetbesluit hygiëne van
levensmiddelen;

Besluit:

De door het bestuur van het
Productschap Vis in zijn vergadering
van 4 oktober 2007 vastgestelde
Verordening III tot wijziging van de
Verordening productiegebieden leven-
de tweekleppige weekdieren 20061,
wordt goedgekeurd.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
de Directeur Voeding,
Gezondheidsbescherming en Preventie,
A.M.P. van Bolhuis.

1 Verordeningenblad Bedrijfsorganisatie van 30
december 2005, nummer 75, VIS 20, laatstelijk
gewijzigd bij verordening van het Productschap Vis
van 29 maart 2007, Verordeningenblad Bedrijfsor-
ganisatie van 27 april 2007, nummer 20, VIS 9.

Uit: Staatscourant 27 december 2007, nr. 250 / pag. 22 1

VWS

Goedkeuring Verordening 
Productschap Vis


